令和２年 ５月 １８日

 第３学年保護者 様

たつの市立龍野西中学校

 校 長 日 下 博 文

３年部職員一同

第３学年 登校日の設定について

 みだしの件につきまして、下記のとおり実施いたします。

 どうぞよろしくお願いします。

記

１ 日 時  ① 令和２年 ５月２２日（金）

       ② 令和２年 ５月２７日（水）

       時間 ８：２０～１１：４０

２ 内 容  ２２日(金)        27 日(月)

１校時 国語テスト    １校時 理科テスト

２校時 数学テスト   ２校時 英語テスト

        ３校時 社会テスト   ３校時 学活

       ※範囲は 1・2 年生の内容全てです。

３ 場 所  各教室（当日、指定した教室に入室してもらいます。）

       密集を避けるため、１クラスを２グループに分けて入室します。

４ 持ってくるもの(回収物)  配付時のクリアファイルに入れて提出

     ① 書類が未提出になっているもの

     ② 22日提出分・27日提出分の課題

 ※別紙『第３学年 5月 22日 提出するもの』で確認してください。

 ※別紙『第３学年 5月 2７日 提出するもの』(22日に配付)で確認してください。

５ その他  ○制服着用で登校してください。（ヘルメット着用、事故に注意）

       ○必ず、自宅で検温・健康観察を行い、健康観察カードに記入し、

登校時に担任に提出してください。

       ○マスク着用を徹底してください。

       ○ご不明な点がありましたら、学校までお問い合わせください。

       ※龍野西中学校 0791-62-3681